
AKADEMICKÝ SENÁT
Divadelní fakulty Janáčkovy akademie múzických umění v Brně

ZÁPIS ZE     ZASEDÁNÍ AKADEMICKÉHO SENÁTU   
DIVADELNÍ FAKULTY JAMU DNE 30  . 9. 2015  

PŘÍTOMNI: Mgr.  Igor  Dostálek; doc.  Mgr.  Petr  Francán; doc.  Mgr.  Hana Halberstadt;  MgA.  Lukáš 
Rieger, Ph.D.; MgA. Jan Šotkovský, Ph.D.
OMLUVENI:  BcA.  Monika Okurková;  BcA.  Šimon Peták;  prof.  PhDr.  Miroslav  Plešák; BcA.  Michal 
Skočovský.
HOSTÉ: BcA. Tomáš Příkrý;

Senát je usnášeníschopný.

PROGRAM JEDNÁNÍ:  1. Zahájení a změna programu
2. Oznámení změny senátora
3. Projednání Finančního dlouhodobého záměru pro období 2016-2020

PROJEDNÁNO:
ad. 1
Předseda informoval přítomné senátory o tom, že Dlouhodobý záměr Divadelní fakulty na období 2016-
2020 budou moci schvalovat až poté, co jej schválí umělecká rada. Z tohoto důvodu se jednání bude 
zabývat především bodem 2 a 3.

ad 2.
Předseda informoval o přerušení studia BcA. Tomáše Příkrého (tajemníka senátu), kterému tím zaniká 
členství v senátu podle čl. 2, odst. 2, pís. g. VaJŘ. Novým členem senátu ve studentské sekci se podle 
volebních výsledků stal BcA. Šimon Peták, který již svoji účast potvrdil.

ad 3.
Doc. Francán seznámil členy senátu s existencí Finančního dlouhodobého záměru pro období 2016-
2020, který by bylo vhodné projednávat společně se schvalováním Dlouhodobého záměru.
Senát  se  usnesl  na  tom,  že  požádá tajemníka  fakulty,  aby mu tento  dokument  oficiálně  poskytl  k 
nahlédnutí.

Příští zasedání AS DIFA JAMU se bude konat 15.10. ve 14,30.
Tématem bude:

- schvalování Dlouhodobého záměru DIFA JAMU na období 2016-2020 
- projednání Aktualizace Dlouhodobého záměru pro rok 2016
- projednání Finančního dlouhodobého záměru na období 2016-2020
- schvalování aktualizace Disciplinární komise a Umělecké rady DIFA JAMU

Zapsal předsedající:
Lukáš Rieger 

tel.: 542 591 300 http://difa.jamu.cz/fakulta/organy-fakulty/akademicky-senat/      e-mail: difa@jamu.cz 


	AKADEMICKÝ SENÁT
	Divadelní fakulty Janáčkovy akademie múzických umění v Brně

